Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA O PROJETO APROVADO NO EDITAL DERESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA O PROJETO APROVADO NO EDITAL DE
EXTENSÃO Nº 37/2021 - IV CIRCUITO DE ARTE E CULTURA DO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO:EXTENSÃO Nº 37/2021 - IV CIRCUITO DE ARTE E CULTURA DO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO:

PERFORMANCES DA PINTURA  CONTEMPORÂNEAPERFORMANCES DA PINTURA  CONTEMPORÂNEA

A Coordenação de Extensão do IFMT - Campus Avançado Diaman no torna público o Resultado Final da seleção
(realizada a par r do Edital Nº 02/2021) de bolsistas para o projeto de extensão a ser realizado no campus em
2021.

Projeto: 4º Circuito de Arte e Cultura do IFMT campus Avançado Diamantino: 02 vagasProjeto: 4º Circuito de Arte e Cultura do IFMT campus Avançado Diamantino: 02 vagas

Rafaela M. da Paixão 50 Aprovada

Crislayny da S. Correa 50 Aprovada

Letícia Gabrielli G. Santos 49 Classificada

Ana Júlia P. Rodrigues 44 Classificada

Lívia de L. Andreotti 42 Classificada

Atenciosamente,

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto
Diretor-Geral

PortariaI IFMT nº 729 de 19 de abril de 2021
IFMT - Campus Avançado Diamantino

Luana Laiame de OliveiraLuana Laiame de Oliveira
Responsável pelo Setor de Extensão e Estágio

Portaria nº 15/2021 de 04 de maio de 2021
IFMT - Campus Avançado Diamantino

Reinaldo Gomes de ArrudaReinaldo Gomes de Arruda

Coordenador do Projeto
IFMT - Campus Avançado Diamantino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luana Laiame de OliveiraLuana Laiame de Oliveira , TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 05/08/2021 10:41:24.
Reinaldo Gomes de ArrudaReinaldo Gomes de Arruda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/08/2021 11:02:17.
Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD - DMT-DGDIRETOR GERAL - CD - DMT-DG, em 05/08/2021 11:12:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

220558
dbf22ce7bd

	Documento assinado eletronicamente por: